
ZARZĄDZENIE NR 44/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 15 maja 2017 r.

w sprawie powołania i składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz U. z 2016 r. poz. 446, 
poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) i art. 9a ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390) oraz Uchwały Nr V/29/2011 Rady Miejskiej w Piotrkowie 
Kujawskim z dnia 27 maja 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego 
Zespołu Interdyscyplinarnego w Piotrkowie Kujawskim oraz warunków jego funkcjonowania (Dziennik Urzędowy 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2011 r. poz. 1250) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminny Zespół Interdyscyplinarny na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
w następującym składzie: 

1) Alicja Wójcik - Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piotrkowie Kujawskim; 

2) Natalia Korytkowska - Inspektor do spraw pomocy środowiskowej i bezpieczeństwa informacji w Miejsko-
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Piotrkowie Kujawskim; 

3) Bożena Surdyk - Przewodnicząca Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Piotrkowie Kujawskim; 

4) Sławomir Płaczkowski - Kierownik Posterunku Policji w Piotrkowie Kujawskim; 

5) Joanna Zaradzka - Pedagog Szkolny zatrudniona w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim; 

6) Mariola Pińska - Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Radziejowie; 

7) Teresa Kowalska - Kierownik Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej ,,TERMED” w Piotrkowie 
Kujawskim; 

8) Marcin Goliński - Kurator Zawodowy Sądu Rejonowego w Radziejowie.

§ 2. Pierwsze posiedzenie nowego składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego zwołuję na dzień 18 maja 
2017 r. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Piotrkowie Kujawskim. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 53/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 13 listopada 
2014 r. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2.  Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez publikację w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: GAHXF-PKUHM-HRZSV-XCQPS-HKYAD. Podpisany Strona 1




